МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УУЧРЕЖДЕНИЕ
ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

01.09.2022г. № 03-03-81 а
п. Прихолмье

«О назначении руководителя спортивного клуба»

Для организации работы школьного спортивного клуба «Романтик»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бойко А.П. учителя физической культуры
руководителем школьного спортивного клуба «Романтик»

2. Бойко А.П. руководителю ШСК «Романтик» организовать работу
клуба согласно плана, вести необходимую документацию.

М.К Усанин.